
MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

LISTADO DEFINITIVO

CÓDIGO DEL EMPLEO 

UBICACIÓN EMPLEO
NÚMERO DE CARGOS 

POR PERFIL
TIPO DE VACANTE

CÓDIGO DE ESCOGENCIA 

EMPLEO
PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1

R. ESTUDIO -  

ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA

1                 1.015.400.135 BENAVIDES ROSALES ARMANDO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99.9 SI 0 0 0 0 0

 

2                      41.657.121 ANGARITA GUACANEME YOLANDA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

29/10/1985

426 MESES Y 6 DIAS
0 0 0 0

 

3                      55.172.581 FORERO FAJARDO TATIANA ANDREA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

14/02/1997

290 MESES Y 21 DIAS
0 0   

 

4                      52.069.376 MORENO CORRALES NADIA VIVIANA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

16/10/2001

234 MESES Y 19 DIAS
0 0   

 

5                 1.121.861.641 RIVERA BARRERA CARLOS ALBERTO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

29/07/2019

21 MESES Y 6 DIAS
0 0   

 

6                      51.954.764 GALINDO SERRANO MARINA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

4/08/2019

21 MESES Y 1 DIA
0 0 0 0

 

7                      52.934.405 BOLIVAR VALENCIA ALIETH MILENA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

12/08/2019

20 MESES Y 23 DIAS
0 0 0 0

 

8                      79.723.219 VELANDIA ZEA MARIO ALEXANDER 
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

4/09/2019

20 MESES Y 1 DIA
0 SI 0 0

 

9                      34.318.988 
GUERRERO BOLAÑOS YUDITH 

CARMENZA

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

4/09/2019

20 MESES Y 1 DIA
NO NO NO SI

 

9                 1.085.254.269 ROMO DIAZ CLAUDIA JANNETH
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

4/09/2019

20 MESES Y 1 DIA
NO NO NO SI

 

11                      26.231.403 FLOREZ PETRO YADIRA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

11/09/2019

19 MESES Y 24 DIAS
0 0   

 

12                      52.967.961 TAPIAS CIFUENTES DIANA MARITZA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

13/09/2019

19 MESES Y 22 DIAS
0 0   

 

13                      52.772.642 
CAMACHO RODRIGUEZ SANDRA 

LILIANA 

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

14/09/2019

19 MESES Y 21 DIAS
0 0   

 

14                      26.430.036 GARAVIÑO VILLALBA YIRA ANDREA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

1/10/2019

19 MESES Y 4 DIAS
0 NO SI  

 

15                 1.064.992.688 PEREZ POLO JAHIR JOSE
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

1/10/2019

19 MESES Y 4 DIAS
NO NO NO SI

 

15                 1.070.964.105 RODRIGUEZ ROMERO LEIDY YURANI
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

1/10/2019

19 MESES Y 4 DIAS
NO NO NO SI

 

15                      80.015.051 SANCHEZ NIÑO MARIO FERNANDO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

1/10/2019

19 MESES Y 4 DIAS
NO NO NO SI

 

18                      40.048.460 CONTRERAS PITA MAYLIE HELENA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

3/10/2019

19 MESES Y 2 DIAS
0 0 0 0

 

19                 1.026.257.944 CONDE PINZON ANDRES FELIPE
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

4/10/2019

19 MESES Y 1 DIA
0 0 0 0

 

20                      52.059.980 GARCIA PEREZ LUZ CECILIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

2/11/2019

18 MESES y 3 DIAS
0 NO SI 0

 

20                      60.377.591 RAMIREZ VEGA SILVIA CAROLINA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

2/11/2019

18 MESES Y 3 DIAS
0 NO SI 0

 

22                      79.420.036 DIAZ MARROQUIN JAVIER
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

2/11/2019

18 MESES Y 3 DIAS
0 NO NO 0

 

SEGUNDO PROCESO DE ENCARGOS 2021

CÓDIGO DEL EMPLEO  033

ASESOR 1020 - 10

OFICINA ASESORA JURIDICA

OFICINA ASESORA JURIDICA ASESOR 1020 - 10 1 DEFINITIVA 033

DESEMPEÑO DEL EMPLEO 

EN LA MISMA 

DEPENDENCIA

CRITERIO 1

ANTIGÜEDAD DERECHOS DE 

CARRERA

CRITERIO 3

CONDICION DE VICTIMA

CRITERIO 6

EDUCACION FORMAL 

ADICIONAL RELACIONADA

CRITERIO 4

DISTINCIONES, 

RECONOCIMIENTOS U 

HONORES

ULTIMOS 4 AÑOS

CRITERIO 5

CERTIFICADO DE 

VOTACIÓN

CRITERIO 7

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR

REQUISITOS

APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA
ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEL DESEMPEÑO

PUNTAJE ULTIMA 

CALIFICACION DEFINITIVA 

DEL DESEMPEÑO LABORAL

CRITERIO 2

Siete (7) meses de 

experiencia profesional 

relacionada.

SERVIDORES PUBLICOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

ORDEN AL DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

RESULTADO DEL ESTUDIO OBSERVACIÓN

PROCEDE 

CRITERIO DE 

DESEMPATE

CRITERIOS DE DESEMPATE

Responder oportunamente las acciones 

constitucionales que sean notificadas e impugnarlas  

dentro del término legal y ejercer la representación 

judicial y extrajudicial del Ministerio del Trabajo 

mediante poder o delegación en los procesos o 

actuaciones que se instauren en su contra o que 

deba promover, para la defensa de los intereses 

legales y la prevención del daño antijurídico de 

acuerdo con los lineamientos institucionales y la 

normativa vigente y comunicar a la dependencia o 

entidad correspondiente para que tramite y ejecute 

el cumplimiento de los respectivos fallos.

Título profesional en disciplina 

académica del núcleo básico de 

conocimiento en:

-Derecho y Afines

Título de postgrado en modalidad de 

especialización en áreas relacionadas con 

las funciones del cargo. 

Tarjeta o matrícula profesional en los 

casos reglamentados por la ley.

Treinta y un (31) meses 

de experiencia 

profesional relacionada.

Título profesional en disciplina 

académica del núcleo básico 

de conocimiento en:

-Derecho y Afines

Tarjeta o matrícula profesional 

en los casos reglamentados 

por la ley.

Cincuenta y cinco (55) 

meses de experiencia 

profesional relacionada

Título profesional 

en disciplina 

académica  del 

núcleo básico de 

conocimiento en:

-Derecho y Afines

Título de postgrado 

en modalidad de 

especialización en 

áreas relacionadas 

con las funciones 

del cargo. 

Título adicional de 

posgrado en la 

modalidad de 

Especialización en 
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MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

LISTADO DEFINITIVO

23                      79.577.767 BERNAL REAL MAURICIO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

13/11/2019

17 MESES Y 22 DIAS
0 0 0 0

 

24                 1.016.023.915 DAZA VELOSA MARIA XIMENA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

15/11/2019

17 MESES Y 20 DIAS
0 0 0 0

 

25                 1.110.482.410 PALOMINO MUÑOZ OLGA LUCIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

4/12/2019

17 MESES Y 1 DIA
0 0 0 0

 

26                      41.958.803 COLORADO GONZALEZ MARITZA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

5/12/2019

17 MESES
0 SI   

 

27                 1.075.237.725 
SALCEDO RODRIGUEZ MARIA DEL 

ROCIO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

5/12/2019

17 MESES
NO NO SI SI

 

28                      91.475.977 JAIMES CAÑON JHON ORLANDO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE SI 100 NO

5/12/2019

17 MESES
NO NO SI NO

 

29                      12.283.774 QUIMBAYA RENGIFO DIEGO FERNANDO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

6/12/2019

16 MESES Y 29 DIAS
0 0 0 0

 

30                      36.724.611 
MAIGUEL ORTEGA LEUDITH DEL 

CARMEN

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

10/12/2019

16 MESES Y 25 DIAS
0 0 0 0

 

31                 1.085.265.377 GOYES GARZON JUAN DARIO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

28/02/2020

14 MESES Y 7 DIAS
0 0 0 0

 

32                 1.014.250.194 
CARDENAS ANZOLA CRISTIAN 

GABRIEL

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

7/04/2020

12 MESES Y 28 DIAS
0 0 0 0

 

33                 1.019.013.568 MORENO VERGARA JENNIFER PAOLA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 100 NO

1/12/2020

05 MESES Y 4 DIAS
0 0 0 0

 

34                      37.843.232 GARCIA MEZA SANDRA MILENA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99.85 NO 0 0 0 0 0

 

35                      80.913.012 MARTINEZ PEREZ ANIBAL
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99.5 NO 0 0 0 0 0

 

36                      80.390.708 RIVEROS MARTINEZ CARLOS ARTURO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99.33 NO 0 0 0   

 

37                      52.353.712 MENESES SANDRA MARCELA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99.24 NO 0 0 0 0 0

 

38                 1.077.966.316 QUINTERO ARENAS CESAR AUGUSTO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99.15 NO 0 0 0 0 0

 

39                      39.704.412 ZAPATA TRUJILLO CLARA PATRICIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99.14 NO 0 0 0 0  

 

40                      52.951.090 ANGEL REYES JENNY PAOLA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99.07 NO 0 0 0 0 0

 

41                      80.033.510 BERNAL TOVAR FELIPE ANDRES
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99.03 NO 0 0 0   

 

42                      80.769.769 CORDOBA RIVEROS DIEGO ANDRES
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99 NO

4/09/2019

20 MESES Y 1 DIA
0 0   

 

43                 1.083.460.084 AYALA DURAN ANGELICA MARIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99 NO

6/09/2019

19 MESES Y 29 DIAS
0 0 0 0

 

44                      52.896.398 SANCHEZ CASTILLO ROSALBA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 99 NO

1/10/2019

19 MESES Y 4 DIAS
0 0 0 0

 

45                      52.850.493 
MANRIQUE GUTIERREZ MARITZA 

YAMILE

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 98.61 NO 0 0 0   

 

46                 1.117.490.689 GALLEGO FINDLAY JENNIFER PAOLA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 97.44 NO 0 0 0 0 0

 

47                 1.023.878.120 BALLEN DEL BUSTO CARLOS ANDRES
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 95.18 NO 0 0 0   

 

48                        7.556.392 GOMEZ MARIN GABRIEL IGNACIO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 SI 92.37 NO 0 0 0 0  

 

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEL DESEMPEÑO
RESULTADO DEL ESTUDIO

0                 1.010.170.692 CORTES PEÑA LINDA VICTORIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                 1.010.208.367 SALINAS GOMEZ ANGELICA MIREYA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

79256843

39619561

23495053

52797127

19393432

51983918

43722464

31269229

6762318

32681312

60346155

66996212

LA EXPERIENCIA RELACIONADA QUE POSEE NO ES SUFIENTE PARA CUMPLIR CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA  // 

LA EXPERIENCIA RELACIONADA QUE POSEE NO ES SUFIENTE PARA CUMPLIR CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA  // 

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR

79105605

13436182

40765794

8698253

36552634

52285481

51665742

23551266

5677651

19376981

51754655

70093236

79154912

37232930

79395722

41681427

79125397

CABALLERO SANCHEZ JUAN MANUEL

SALAZAR MOLINA STELLA

GAVIRIA GRAJALES JORGE MAURICIO

ALMONACID CASTAÑEDA JOSE DEL CARMEN

TORRES SANCHEZ FANNY STELLA

AYALA AVENDAÑO EDGAR MAURICIO

QUINTERO BARRIENTOS YAMILE

COPETE HIDALGO KATLY JINETT

MORANTES OSORIO NESTOR

MENDOZA ROJAS CLAUDIA PATRICIA

VARGAS VILLAMIL VIAMNEY ALEYDA

SANCHEZ OSPINA LAURA ANDREA

CARVAJAL DIAZ OMAR ALBERTO

RUIZ VICTORIA JORGE HUMBERTO

ARIAS FRANCO LAURA VICTORIA

SIERRA MEJIA GLORIA EUNICE

RIAÑO BARON ALFONSO

JIMENEZ NARVAEZ IDALID DEL CARMEN

GAITAN MAHECHA MANUEL ANTONIO

TORRES SABOGAL MARIA ERISINDA

GUZMAN REYES NORALBA

HURTADO DE ALBA JULIO CESAR

SANTODOMINGO ALBERRECI YOLANDA ERNESTINA

NUÑEZ TORRES FLOR NANCY

MONGUI MENDOZA MARCO TULIO

ARBOLEDA VILLAMIL LUZ ADRIANA

MATIZ PULIDO LUCIA DEL PILAR

SOLER GUIO MARIA MARCELA

ACEVEDO BLANCO CARLOS ALFREDO

ASESOR 1020 - 09

ASESOR 1020 - 08

ASESOR 1020 - 08

ASESOR 1020 - 08

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 22

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 21

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 21

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 21

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 19

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 19

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 19

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 21

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 21

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 21

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 20

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 20

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 20

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 18
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MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

LISTADO DEFINITIVO

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR

46676716

41744210

51859836

3763915

8358858

45526443

19330644

1010163923

43916978

19437872

51779374

51698616

12541317

72159933

1128417403

51870684

34535524

88151752

35516388

52218512

51686707

43978005

71707065

71731429

32209572

77035222

1128429067

43594124

1017157269

43569416

71317793

71316383

71627191

42894139

42895594

1128431791

43532095

43565921

43117503

8738153

72315890

1047337498

8725699

8536112

22521309

1045675041

1143325633

1140834160

8633830

8697754

8704578

79961061

8102163

1040039431

79654508

32570841

92033874

45535431

3806857

32907829

1128049514

40398775

1143350291

1046813945

72345830

52082407

1129510590

7957204

32940640

72289462

55236644

72223701

32843863

32851281

72013786

41775423

7161499

52988528

7175496

51905963

40047292

45715444

74371369

7307563

1004522

1057185080

1049610424

73204774

1099962372

77035860

1047386749

45781419

30898213

30398300

92498201

59823255

75100594

43572445

98333398

16050891

10262005

30328422

24344374

16072849

75083024

1049618036

79308326

1052381377

75071295

1053802187

10105463

10386004

10536169

25286871

1085251235

98393257

34548746

1117499194

91490131

35514193

52816710

46380284

25288335

75093575

17688178

1117487595

17690239

52051198

52781706

76305133

10307500

34551636

1061694220

34557682

34567775

34559190

80153445

CONTRERAS MANTILLA CLARA MARIA DE LOS ANGELES

CALLEJAS CORTES OLGA LUCIA

ENRIQUEZ GUERRERO AMANDA PATRICIA

SANCHEZ PARDO MARIA PATRICIA

AYALA CACERES CARLOS LUIS

RODRIGUEZ MUÑOZ MARIA ANTONIA

ARIAS CASTELLANOS ANGELA DEL CARMEN

CARDENAS ARIAS JOHN JAIRO

CARVAJAL PEREZ BLANCA ISABEL

MOLINA YEPES CECILIA AMPARO

VALLEJO ROMERO GABRIELA VICTORIA

GOMEZ RICO JORGE EDUARDO

ZAPATA MUNERA LILA ADRIANA

SUAREZ RADA JAVIER ENRIQUE

LOPEZ VALENCIA DANIEL ANDRES

MEJIA DE LA HOZ MARIO RAMON

GONZALEZ BOHORQUEZ CARLOS ANIBAL

CANTILLO PAREJA YISELA DEL CARMEN

CASTAÑEDA REYES LUIS CENEN

CORTES RODRIGUEZ LEIDY MARYE

MORALES CARO IVONNE CONSUELO

QUEMBA GONZALEZ LUIS ORLANDO

BETANCOURT ESPINOSA MABEL CECILIA

CUBILLOS CASTRO ADELINA

MARTINEZ SOLANO JOSE DE JESUS

CALDERON ARZUAGA LUIS ALBERTO

VILLA ARANGO ASTRID NATHALIA

CAMACHO BURITICA GERMAN DARIO

RUA MESA JUAN ESTEBAN

BEDOYA ALVAREZ CAROLINA

BALLESTEROS CRISTANCHO HALBER

CALLE ALVAREZ YANCEN FELIPE

SANCHEZ HERRERA EUGENIO

CANO USUGA LUISA CATALINA

GIRALDO VALDERRAMA EDGAR ARMANDO

SUATERNA HURTADO CARLOS DIEGO

CASTRO CADAVID EIMMY JOHANA

ROLDAN LOPEZ MARIELLY

VELASQUEZ ORTEGA SANDRA MILENA

MORALES ECHAVARRIA NORMA YANET

MUNERA AMARILES MANUELA

ZAPATA POSADA LUISA FERNANDA

MADRIGAL IDARRAGA JAVIER ALONSO

MARTINEZ FUENTES DESIDERIO

DEL TORO VALLE GISELA MARGARITA

CAMACHO ARSANIOS ANDRES ARSANIOS

CALVO PEDROZO MABEL MARIA

FLOREZ ESPAÑA HERNANDO DE JESUS

PEREZ BONFANTE MERYS ESTHER

LACOMBE VILLA JESUS

DEYONGH MANZANO RAFAEL

PACHECO CALLEJAS ALBERTO

DE LA HOZ BELTRAN RAFAEL ANGEL

ARIZA SALCEDO VICTOR ERNESTO

VASQUEZ RIPOLL MANUEL

CASTRO SANTIAGO GLENIS SOFIA

ULLOA HERRERA HERNAN JOSE

CUADROS ROJANO JAIR

ESCALANTE SALAS YURLYS LAUDITH

CAMARGO CAMACHO ADEMIR JAVIER

MARCHENA BERDUGO NAYIB

HERRERA TORRES NAIDUD MARGOTH

TRIANA CASTELLON ANA CAROLINA

HERNANDEZ MARTELO EDUARDO RAFAEL

RODRIGUEZ GARRIDO ANA PATRICIA

PEDROZO PEREZ YONIS

MADRID MORALES LIZ ESTELL

GARCIA MONTERROSA FRANCISCO TOMAS

PINO RAMOS ROXANA

HERNANDEZ MARTELO PAOLA STELLA

CAICEDO CANTILLO ARNALDO ANDRES

MATOS VIDES MIRLADYS SMITH

ESALAS BERRIO SINDY JOHANA

SARMIENTO AHUMADA MARLY PATRICIA

OSORIO SANTIAGO OSCAR ENRIQUE

FLORIAN ROMERO KEISY GINETH

BUSTAMANTE MONTERO FRANCISCO JAVIER

ALVAREZ DAZA LUZ ANGELICA

BARRAZA MERCADO SANDRA MILENA

PEREZ DIAZ LIGIA TERESA

MONTAÑA CARDENAS LUZ ADRIANA

COY GUERRA YULI ANDREA

NOVOA HERRERA ALIRIO ANTONIO

ESTUPIÑAN LOPEZ ALBA ROCIO

OSORIO MORALES JUAN MANUEL

GARCIA MARTINEZ LINA MARCELA

CORREDOR ROJAS ANDREA LILIANA

RUIZ PEÑA MARTHA CECILIA

MOLANO PAEZ HELBER

RINCON BOHORQUEZ MARIA DEL CARMEN

CARRILLO CACERES DARWIN HUXLEY

NAVARRO RODRIGUEZ MARIA MAGDALENA

PAEZ ROMERO JOMAIRA ESTER

MUÑOZ PEREZ DULAINE DEL CARMEN

ALFARO ABRIL HECTOR ALEJANDRO

ALFONSO GARCIA VICTOR HUGO

ROJAS CRISTANCHO NAIRO

LONDOÑO ZEBALLOS SANDRA MONICA

SOLARTE DIAZ MARCOS OLIVER

GONZALEZ SANCHEZ WILMER JOSE

PUYO PLAZAS JAVIER HERNAN

MERCHAN PRIETO LINA MARCELA

ROJAS ARAQUE JONIER ARMANDO

NIETO SALAZAR DIEGO ALEXANDER

RINCON MONTOYA RICARDO ANDRES

GARCIA RAMIREZ MONICA

CUMPLIDO RUIZ ALVARO GIOVANNY

GONZALEZ VILLAREAL MAGDA YADIRA

BETANCOURTH ARIAS JOSE ALEXANDER

OSORIO OROZCO ANDREA

PRADA RENDON HERNAN

VILLEGAS VILLEGAS ALBERTO

MEJIA ARBOLEDA MARIO

ARANGO GIL VICTORIA ELENA

RAMIREZ VASCO SANDRA MILENA

CASSETTA DORADO JAIRO ANDRES

LOPEZ ZUÑIGA NIDIA LILIANA

GAMEZ FARIAS MYRIAM TERESA

TAMAYO CERON ADRIANA MARCELA

REALPE TORRES OLGA PATRICIA

REPIZO PRADO CARMEN ELENA

PIRAGAUTA LOPEZ JENNY ARLED

TRUJILLO POTOSI MILENA

SINISTERRA HINESTROZA JESUS ANTONIO

TORRES ALBERTO JOSE

ROJAS PEREZ ANA CECILIA

SALAS RAMIREZ JAVIER EMILIO

RAMIREZ RUEDA ALBA JANNETH

PACHECO CALDERON CATALINA

BARRIOS FACUNDO DIANA MARCELA

HERNANDEZ ARAQUE LUIS ALBERTO

SILVA RODRIGUEZ SANDRA JANETH

BARRETO MARTINEZ OLGA MATILDE 

SALAZAR CALVACHE XIMENA

LONDOÑO RAMIREZ DIEGO MAURICIO

VILLADA ESPINOSA MARIO GUILLERMO

MARTINEZ CARLOSAMA RODRIGO
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MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

LISTADO DEFINITIVO

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR

22468099

49699522

49787721

49608783

49731687

1098644625

4614867

34324028

39651773

12435523

1077433156

1077420244

10774836

6886871

6889883

73238753

39460754

1018433998

1077420466

66976935

35890631

11804815

49672358

52881022

49772859

1065643955

79451667

1065576121

79689175

7385800

1067843603

3077179

52505205

39755867

10778788

50978385

65766847

50903099

34981901

78023691

73189401

1036622706

1069476042

15648320

50937805

50899185

35518681

52476122

79591268

1030559058

1012345944

1032409061

79733213

79777572

39741613

1010186403

33369565

51788741

53122655

80737996

88207695

19366108

1032442307

35526555

72168294

84092984

91246863

18592064

7720217

1075262852

84093750

27004421

40798406

40944747

40927306

40943102

52366800

40044222

82394096

79868596

1052380584

1121854364

36724521

36725437

40340375

19604754

84451466

8535362

4924050

9877949

12550911

1085103714

1102829265

12547638

36274216

38435702

51878105

36067301

55177600

7706058

52697966

35261736

98399348

37087558

36952979

59311485

71708180

40384074

40440029

52073617

1121864807

1121829172

22519572

80225630

40449331

35262146

40381426

40404853

27680884

60377482

60252329

60259363

60283425

37399765

1085262067

5483773

60339014

88268461

80193330

5450810

30722986

5207922

93379327

87470273

1085262468

12997921

60329113

TORRES INFANTE BELINDA DEL ROSARIO

MARIN PAYARES BYRON DARIO

CASELLES ALGARIN ELISA LORENA

BALLESTEROS GOMEZ ESTHER CAROLINA

TORRENEGRA SARMIENTO YIRA INES

OLIVELLA DIAZ JUAN LUCIANO

BAQUERO TIJO MARCELA FELISA

ANACONA GIRALDO OSCAR ANDRES

GUTIERREZ PUELLO FAIDA MASSIEL

CAMARGO RODRIGUEZ CARMEN JUANA

COBO CAMPO YENNE LINESKA SOMARA

LIÑAN GARCIA JULYS MILENA

CABRERA ANGEL JEAN MARCEL

PIAMBA LOPEZ LILIANA ESTHER

PLAZA PEREZ LACIDES ANTONIO

BALOCO NAVARRO FRANCISCO JAVIER

MUENTES LOPEZ LEONARDO LUIS

MARTINEZ HOYOS DARIO JOSE

RAMOS ROJAS KENIA MARCELA

GALARCIO NOGUERA OSCAR IVAN

REALES MENA TATYANA

LOPEZ CAICEDO SILVIO ULISES

BECERRA MENA YESDY DAYARA

ASPRILLA ASPRILLA YIRA VANESSA

LACHARME PENICHE JUAN CAMILO

BURGOS ARANGO FRANCISCO JAVIER

LOPEZ CONTRERAS VICTOR JOSE

BERMUDEZ MAESTRE MARTHA LILIANA

PLATA SERRANO DIANA MARCELA

IBARRA USTARIZ MARIA DIVINA

PACHECO PALACIOS LUCY YOHANA

PALACIOS MOSQUERA JACKELINE

FORERO RUIZ DIANA MARCELA

GUERRERO ALFONSO PATRICIA

VILLABON PEÑA JENNIFER

ACERO BARRAGAN JOHN MARIO 

GUARIN ORDOÑEZ JOSE LUIS

GOMEZ CARDONA CESAR AUGUSTO

LOPEZ ALEMAN KATTYA INES

NAVAS DIAZ JERSON DAVID

ARGEL VERGARA PAVEL BLADIMIR

DIAZ FAJARDO FERNANDO LUIS

BERDUGO ARROYO MAYELIN PATRICIA

ESPINOSA MURCIA EDUARDO

MILANES PEINADO MARIA EULALIA

OSORIO HERRERA LILIANA ISABEL

GUZMAN RUIZ GUSTAVO ADOLFO

RUIZ GOEZ DIANA CONSUELO

QUINTERO VILLARRAGA JUANITA BACHUE

SIERRA PINEDA ALCIRA ESTHER

DONATO PADILLA KAREN SOFIA

SENDOYA GONZALEZ LINA MARIA

LOPEZ REINA MARIA HELENA

MORA VERGARA JANNETH PAOLA

RAMOS MORENO DIEGO MAURICIO

ALDANA GALLEGO RUBEN DARIO

VARGAS CARO MARIA YOHANA

VILLAMIL VELASQUEZ RITA ISABEL

FORERO HERNANDEZ MARIA EUGENIA

GARCIA MALDONADO ANGELA

ALFONSO PEÑA CARLOS ARTURO

ARIAS FRANCO SANDRA CAROLINA 

CALDERON PAEZ NATALIA

PULIDO RUEDA NANCY YANNETHE

CASTAÑEDA CORTES AUDELIO

ALAIX CUELLAR CARLOS ARTURO

RODRIGUEZ CHAVEZ LILIA ESPERANZA

LOPEZ GUTIERREZ LAURA ANGELICA

BARRAGAN MESA CARLOS ANDRES

VIVAS OCHOA EDWIN

ORTEGA FRAGOSO JANETH PATRICIA

CASTILLO GALLEGO DASSIER DEL CARMEN

VARGAS GARZON ANA JAMIR

CALDERON CHARRY YESICA

BASTIDAS GARCIA INES JUDITH

FREYLE FUENMAYOR ANA YOKASTA

PIMIENTA REDONDO RAMPHY RADAMES

FUENMAYOR RIVADENEIRA LEGMAN ROBERT

BALLESTEROS GARCIA JUAN CARLOS

RAMIREZ FIAGA ISMAEL

RISCANEVO LIZARAZO JULIANA

URREA BAUTISTA ANDERSON

MENDOZA BERMUDEZ ALCIDES

DAZA BERMUDEZ ELAINE MARIA

ORCASITA PEÑALOZA MANUELA ELISA

RODRIGUEZ CORTES ANGELA TATIANA

ARGUELLES PERTUZ ADRIAN ALFONSO

MANCILLA MARENCO JUAN BAUTISTA

ROJAS OCAMPO SARA JOHANNA

PEREZ PEREZ CARLOS ALBERTO

JIMENEZ BARBOSA CAROLINA

ABRIL AGUILAR DEINA ODELI

CORENA MONTERROZA LISETH DE JESUS

DONADO BARROS ANGEL EMILIO

LASCARRO VILLAFAÑE ONORIS PAOLA

ARANZALEZ ANDRADE CLAUDIA LEONOR

CRUZ LIZCANO ADRIANA CAROLINA

CABALLERO CHACON ALVARO ALFONSO

MEDINA FARFAN LINA MARIA

GARRIDO BAUTISTA DIEGO LEONARDO

ARDILA CALDERON LUIS HERMINSO

ROMERO CRESPO JUAN MANUEL

NUÑEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO ALFONSO

RICARDO MORA AIDA LUCIA

MONTAÑO ZAMBRANO ERIKA ALEXANDRA

PEREZ LEON MONICA MARIA

PAZ ROJAS MARGARITA

LOPEZ MELO CARLOS ANDRES

SALINAS SANTACRUZ BLADIMIR CAMILO

ORDOÑEZ ARMERO LUIS FELIPE

CRUZ PINTO SIMON FELIPE

ROJAS CONTRERAS YULY ANDREA

SERRANO REY ELIANA CATALINA

RODRIGUEZ ESCARRAGA DALLYS ZORAIDA

CUENCA CUELLAR MARIO ALEJANDRO

PINCHAO BURBANO JOHANNA

ARIZA TOVAR NUBIA LUCIA

NAVARRETE MORENO GILMA PATRICIA

RUA GIRALDO EDWIN ALBERTO

SABOGAL ROMAN ELSA JOHANNA

GUEVARA ORTIZ IVON ASTRID

MORALES NARANJO MERCEDES

CARRASCAL PRIETO SANDRA IMELDA

CHAVEZ VARGAS JULIE CATHERINE

DIAZ PALACIOS EDNA JACQUELINE

RICO VALENCIA JHONATAN

BLANCO PARADA OSCAR ORLANDO

PARADA PARADA MARIA SOLANGEL

REYES DELREAL CLAUDIA YOHANNA

GAMBOA TOLOSA MARTHA JUDITH

SUESCUN LEAL SOLANGE

LOPEZ INSUASTY MARIA FERNANDA

MORA GUEVARA JUAN CARLOS

PANTOJA ACOSTA MONICA ALEJANDRA

LAZARO ORTIZ JESUS OMAR

CAMARGO REMOLINA YAMILE AYDEE

AREVALO ESPINEL JUAN CARLOS
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MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

LISTADO DEFINITIVO

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR

91236155

43977463

71985328

29663905

80732707

30725697

88141680

1098637101

1098632787

1098665337

63555341

37898660

60369698

88197376

60383381

63332796

71631448

41947698

1088269123

1057304168

82260548

42010474

42134058

7561515

1094917738

18491633

1094904053

41949364

41957590

59832936

69027813

18130595

1094900836

1094884173

41962955

37720436

63303759

63310057

1098640505

63497926

63509249

5529170

91513245

63527266

37861314

63394350

1095700561

52010390

1088262007

9865238

9865804

35589654

5420254

9313814

45470161

45518653

64559811

1108758688

64560896

91274029

91475907

91519745

63310272

63560537

37947575

36309561

1102359853

91011893

1098658099

63531966

6773983

38259970

65784901

1110449457

93371171

28548464

6229264

14268117

65770226

1110485054

93396523

65710966

65758830

1047380098

72260890

92498551

92548699

92031574

14237331

1113639492

29533472

29659883

67009114

16265382

1113624739

16210368

38865020

66782231

16546143

16376835

38644117

28544206

94552470

1114726610

6625733

12208045

66720796

38854991

29111295

49653245

94528342

66783898

66820270

31977397

31146691

34533276

94473188

38603146

38640635

38640861

66883356

31881556

66963063

31918394

31959611

1013598977

77095733

20775038

79923072

1032441465

79497950

4700993

38595844

34570164

67021160

66824490

1123626792

TORRES DIAZ LINA MARIA

MENDOZA PEREZ LEONARDO FRANK

COLMENARES GOMEZ CLAUDIA JIMENA

GARNICA DEDIOS JORGE JAIR FERNANDO

BENAVIDES ACOSTA TERESITA

ARGOTI LAGOS JANETH PILAR

CHAUX GARCIA CAROLINA

MUÑOZ BURGOS JOHNNATTAN HUMBERTO

MORALES GARCIA JUAN SEBASTIAN 

CHINCHILLA LOPEZ  GISELA

GARCIA CASTRO ALBA ROCIO

CACERES BLANCO ARIEL

MOSQUERA AGUALIMPIA FARA YANET

PEREA IRIS CARLOS ARTURO

BRAVO DELGADO NANCY ALEJANDRA

NIÑO PEDRAZA AUDREY

TRUJILLO JIMENEZ JUAN CARLOS

LAZARO DURAN PEDRO JULIO

MENDEZ BOHORQUEZ VICTOR ALFONSO

NOVA GAVIRIA LINA MARCELA

QUIÑONEZ GOMEZ MARTHA PATRICIA

CORTES DIAZ GLORIA EDITH

VEGA MONTOYA LINA MARCELA

CERON RAMIREZ WANDA YADHIRA

ALVAREZ CIFUENTES JESSICA

OSPINA VEGA FELIPE

PIEDRAHITA GUTIERREZ ANDRES

TORRES CARDONA ANGELICA MARIA

CASTILLO VALBUENA JENNY CAROLINA

RODRIGUEZ VALENCIA CLAUDIA MILENA

TRUJILLO SOTO JUAN FELIPE

ESPITIA FLOREZ JHONATAN RODOLFO

MARIN MARQUEZ EDISON DE JESUS

MENDOZA ROJAS MARTHA LILIANA

CALDERON VASQUEZ KAREN FARRETH

ARIZA GOMEZ MARIO IVAN

DASILVA MORALES KATHERINE

MARIN CASTAÑEDA URIEL

HINCAPIE POSADA VIVIAN MICHELLE

VALERO CORDOBA RUBY MAGNOLIA

PRIETO BARAJAS MONICA ANDREA

AVILA TRUJILLO ROSA MILENA

BUENAHORA RODRIGUEZ MAYULI

FAJARDO PATARROYO MANUEL GILBERTO

MANRIQUE CABRERA OMAR FERNANDO

GUARIN SANABRIA LIGIA YANETH

REYES CHAPARRO OSCAR JAVIER

VEGA ESPINEL LILIANA

GOMEZ SANTOS NOHORA

CALDERON AMAYA YOLANDA

CLARO SANCHEZ SILVIA JULIANA

COPETE MOSQUERA SORY NAYIVE

MORA TORRADO JAVIER OSVALDO

SERRANO PEÑARANDA HECTOR

PEREZ BOADA HECTOR FABIAN

ROJAS ARDILA SILVIA PATRICIA

ORTIZ REYES MARTHA LILIANA

DEL VALLE URZOLA MARIA ELENA

WILCHES LLANOS FANNY SOFIA

BUELVAS HENAO SERGIO DANIEL

CASTRO ESCORCIA ELKIN ORLANDO

MORALES ORTEGA LACIDES MANUEL

CADRASCO LEDESMA HERNAN

CADENA ARDILA DIANA CAROLINA

MARTINEZ GOMEZ BRENNY LILIANA

VERBEL MARTELO JOSE LUIS 

ROMERO PEREZ ANGELMINA ISABEL

VASQUEZ YEPES PATRICIA ELENA

FLOREZ VASQUEZ OLGA SOFIA

ORTIZ HIGUERA LIZ MARGARETH

PINZON AGUDELO CARLOS AGUSTO

ELIZALDE PADILLA GUILLERMO ELIZANDERSON

RIOFRIO BOHORQUEZ JOSE ALEXANDER

RODRIGUEZ CALDERON JOSE JOAQUIN

GALEANO ACEVEDO MARIA SENE

CARMONA FRANCO GINA FARID

VALENCIA MANCHEGO DUVAN ANDRES

PARRA SANCHEZ SANDRA LILIANA

CIFUENTES CANO GERSON JADIR

MORA CAMACHO LUIS CARLOS 

MEJIA HOYOS CARLOS ALBERTO

ANGEE TORRES MARIA PATRICIA

GONZALEZ PARRA EDNA LUCIA

CALLEJAS SANCHEZ LIBIA ROCIO

OSPINA REINOSO CAROL ANDREA

ARELLANO CASTILLO GUILLERMO ENRIQUE

CARVAJAL RODRIGUEZ LUIS CARLOS

SIERRA PALENCIA LEONARDO ANTONIO

DAGNOVER RICARDO VANEGAS

LOZADA ACOSTA EDGAR

GUZMAN ZAPATA ADRIANA MARCELA

POSADA GARCIA CAMILO ANDRES

BERMEO ESCOBAR FERNANDO FABIAN 

VARGAS VARGAS WILLIAM

HERRERA MONTERO LIDIDIANA

BUITRAGO AYA VIVIANA

CORREA MARIN MARLEN DORIS

ANGULO MORALES MIRIAM DEL SOCORRO

JIMENEZ CARDENAS ANA CRISTINA

AREVALO VILLEGAS BRAHYAN SNEYDER

OSORIO GOMEZ JOHANA CAROLINA

GUZMAN FRANCO LEGNA LIBET

RIOS CORRAL LUZ STELLA

CORTES TORRES LUZ ADRIANA

ACOSTA SOLY

MORA BEJARANO MARIO ALBERTO

CADENA ALVIS CLAUDIA

ATEHORTUA RESTREPO HELMER ANTONIO

VARGAS GLORIA PATRICIA

HURTADO PEREA DEIFA

MARMOLEJO RODRIGUEZ GUILLERMO

PEÑA BAENA DIANA LORENA

MATIZ ESCOBAR LUZ ADRIANA

CANDELO RIASCOS JAROL

ZUÑIGA MARTINEZ CLAUDIA LORENA

JACOME SANCHEZ OLGA PATRICIA

CAMPOS ALVAREZ YAZMIN

HURTADO PEREA YISEL LORENA

QUIÑONES GUERRERO ADRIANA

LOPEZ ROLDAN NOHORA ELIZABETH

QUIÑONEZ PANCHANO YAMILETH ANGELINA

QUIÑONEZ PEINADO MILDRETH

VILLA RAMOS LUIS ALEJANDRO

CERON GOMEZ BETTY

ALVAREZ BOTERO ELIZABETH

BARRAGAN SALAS ESPERANZA

PALACIOS CHAMORRO MARIA DANELLY

SOLARTE LINDO MARIA CLAUDIA

MENDEZ MILLAN JAIME ALBERTO

GUTIERREZ MUÑOZ LINDA LISED KATERIN MILENA

ARDILA BOTELLO ANGEL NEIL

BANGUERO ANDRADE MYRIAN ZOBEIDA

PRADO MOSQUERA CATALINA

RODRIGUEZ ZAMUDIO JORGE ENRIQUE

OSORIO MENDOZA LEONEL DAVID

BOHORQUEZ GARCIA PAULA CATALINA

HIDALGO MALDONADO FREDY ALEXANDER

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

5/08/2021 5



MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

LISTADO DEFINITIVO

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR

79319850

91011531

51633723

19389934

1022379277

79527924

1082888814

1030576656

1049612331

19494076

80385930

40021778

22459690

72206971

22521182

8700144

37577756

12983952

71678587

8749796

39179814

70194383

1130651517

71184673

1022330423

1077437666

50891069

78381922

78037773

19250414

74085465

25281672

76319250

36678643

52700966

8866675

30574119

33223548

74084004

30400292

1053765194

40613425

1094916181

33816812

25024484

10004709

52433404

42154033

52178215

1121861915

98388549

36751315

37393202

1093764622

84095988

40940835

1075208238

55177795

1004461082

28540373

19429690

52178811

79499472

93132306

43204366

52958920

63350061

28542802

28879241

25445767

94390114

24366871

1102363158

1098651619

1098619003

28352746

63316354

1095807882

63543099

63459038

80171761

53167938

80769507

51903503

21549309

79867838

43271387

1129530125

32744126

84008793

19370470

1030552872

52007430

70631233

43676553

70096509

1143346887

53107973

30359275

1053795244

40730840

34597549

52973651

1013585973

93371996

52036252

1102820492

1047396553

1013612035

7223792

52371108

79745397

20794022

52154738

1061696224

36695153

40410107

67011877

36759097

13479965

72177450

51882992

52507098

52428854

1118804574

67049031

25311114

37124489

18924584

1065615344

35898158

15619300

1090412920

10001540

42087967

1094908629

63516064

SIERRA FIGUEROA LADY JOHANA

GUISADO BERMUDEZ LUIS ALFONSO

HENAO VASQUEZ RUBEN DARIO

LLINAS ORTEGA JAIME ALONSO

GIRALDO GIRALDO LIGIA CRISTINA

JARAMILLO ALVAREZ OSCAR JAIME

GONZALEZ BLANCO FERNANDO

MELO TOVAR RICHARD

ANZOLA GONZALEZ LUZ MERY AMPARO

JIMENEZ LASTRAS CARLOS ENRIQUE

VANEGAS PINEDA IVAN

GUIO GUIO GISELA

TAFUR MARQUEZ DORIS JOSEFA

ARQUEZ VIDES AMANDA

VEGA SAMACA SANTIAGO

GUTIERREZ VELEZ LUZ EMILIA

ACEVEDO DIAZ RUBIELA

ALAVA APRAEZ FERNANDO

GOMEZ ORTIZ HENRRY SAMIR

CAMACHO ARCE PAOLA ANDREA

NEIRA CASTRO DUNYA FERNANDA

BERMUDEZ CARRANZA GUILLERMO

CORREA DELGADO PAOLA ANDREA

MEJIA URIBE OCTAVIO ALBERTO

CASTIBLANCO SILVA IRMA ESTELA

BOSSIO NARVAEZ JULIO CESAR

JARAMILLO MORALES EMILY

MEJIA CASTILLO CARLOS CESAR

USTA DE LEON JUAN PAULO

FORERO JIMENEZ RAFAEL GREGORIO

GOMEZ OJEDA RONALD DARIO

REDONDO PINTO ELAINE ELENA

GONZALEZ CHAMORRO SANDRA VIVIANA

RAMIREZ ARDILA CONSUELO

SALGUERO URQUIJO SANDRA PALOMA

PRADA ATENCIO EDGAR FERNANDO

QUIÑONEZ LAZZO PAOLA CAROLINA

BEJARANO BLANDON MILDER F.

OTERO PINAUT LUCY AZUCENA

GODIN ROJAS RAFAEL ADALBERTO

SERNA MARTINEZ SANDRA LUCIA

CLAVIJO DIAZ ASTRID JOHANNA

ROMERO NOSSA SERGIO ANTONIO

MANZANO MARTINEZ IBON TATIANA

SANTACRUZ CIFUENTES LUIS ANTONIO

ROJAS PAYARES KEYVIS KATEYUSCA

AGUDELO MORENO LIZA FERNANDA

CHICA ARAGON CAROLINA

LOPEZ CONTRERAS SHIRLEY PAOLA

VESGA BARRERA LAURA VIVIANA

JACOME MANTILLA ANDRES FELIPE

MESA FLOREZ SANDRA MILENA

GOMEZ MENDOZA MALLELY CAROLINA

PEÑA MENDEZ LUIS FERNEY

MENDOZA QUINTERO LAURA ESTEFANIA

GONZALEZ RESTREPO SANDRA ELIANA

LOPEZ RESTREPO BEATRIZ ELENA

GONZALEZ MURILLO WILFORD ANDRES

MIRANDA TOLEDO BLANCA MILENA

CABEZAS BURBANO PAOLA ANDREA

RODRIGUEZ VEGA DOLLY ARELY

PAEZ BAQUERO JOSE LUIS

BURBANO GELPUD MARIO

PANTOJA BASTIDAS YAMILE DEL CARMEN

POSADA LONDOÑO LUZ ELEYDA

ABUSHAWISH FACUY MAYIDA VICTORIA

MALAGON VARGAS RAUL ALBERTO

GOMEZ RODRIGUEZ PEDRO ANDRES

GIL CORTES MARIA TERESA

VALDERRAMA TRUJILLO EGIDIO

VALOYES ROMERO FABIO ANTONIO

ALBORNOZ DUQUE MIRIAM ANGELLI

CONTRERAS MOJICA EDGAR ALBERTO

CRUZ SUSA YAZMIN LORIET

MEDINA PRADA FIDEL ERNESTO

LEAL BRIÑEZ HERNAN

LEON VILLAMIZAR VILMA

REYES BARRERA SANDRA MILENA

PRADA MENESES CLARA VICTORIA

BOCANEGRA ESPINOSA DIANA FERNANDA

PUENTES CRUZ GLADYS

MONTAÑO SINISTERRA BENEDICTA

SANCHEZ CRISTANCHO YESID ANTONIO

MARSIGLIA ORTIZ OLGA LETICIA

GUZMAN LOPEZ YISETH CAROLINA

BARBOSA AMAYA FRANZ HENRY

DOMINGUEZ ALVAREZ MONICA

YATE GAVIRIA OSCAR JAVIER

POLO ROJAS INDIRA EUGENIA

SOLANO ABDALA RONALD JOSE

VILLAMIZAR RUIZ LYDA GIOVANA

LUNA CAICEDO MARTHA JANETH

CUBIDES USECHE JORGE ENRIQUE

RODRIGUEZ VERA DIANA MARCELA

VASQUEZ SALAZAR MARIA CLAUDIA

VELEZ SALDARRIAGA JOSE OSWALDO

GARCIA CANO SANDRA MYLENA

BAUMGARTNER MARCOS

MUNERA NOREÑA NATALIA

PUMAREJO CHARRIS DIANA CAROLINA

MONTILLA GIRALDO YEINEY

GIRALDO LARRAHONDO ROCIO

ESCOBAR TIERRADENTRO ANA MIREYA

SALAZAR TAIMBUD ANA ELIZABETH

CAICEDO VALVERDE ZADIG FRANCISCO

HERRERA VEGA AMILKAR JOSE

ROMERO ARROYO REMBERTO JOSE

MUÑOZ OROZCO DANIS

PUELLO OROZCO ARIEL HUMBERTO

MANRIQUE GOMEZ LORENA DEL PILAR

GARCIA CASTILLO LUISA FERNANDA

CORDOBA MUÑOZ DIANA ROCIO

RUIZ QUIROGA JULIA AMPARO

GOMEZ HERRERA ALIX ANIDIA

SALAZAR AGUDELO CLAUDIA PATRICIA

LOPEZ GRANADA ABELARDO ANDREY

MARTINEZ RAMIREZ ERNESTO LEON 

CARDOZO SANABRIA NELLY

ERASO OVIEDO ANDREA MARLENE

RANGEL RINCON LUIS EDUARDO

TOBAR CONTRERAS JOSE LUIS

HENAO AMARILES HECTOR FREDY

GIRALDO ROMAN DIVA LUCIA

COLORADO ZAPATA ISLENA MARCELA

ZABALETA RAMOS NORIS CAROLINA

PENAGOS GUTIERREZ IVONNE ANGELICA

BETANCOURT PEÑA CLAUDIA MILENA

RAMOS MANOTAS ADRIANA MERCEDES

PEREZ ACOSTA JENNY

ROSERO ENRIQUEZ LIBIA ISABEL

CORDOBA MORENO MARCY OLYIRA

DE LEON THERAN JAIRO DAVID

PERNET BUELVAS LUIS JOSE

MORENO ZEA MARIA CAROLINA

FORERO ROJAS LINA MAIGRET

SANDOVAL MURILLO YENNY

HERNANDEZ ARAQUE OFELIA
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MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

LISTADO DEFINITIVO

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR

63506339

13860607

3913472

38212285

1106395327

65630976

63396543

63331808

60355120

63514801

13743414

37720627

1098634146

4069262

52839275

42491989

72135470

40376492

30729164

16356298

16224304

18973692

79758326

84096645

19353520

14231317

28964118

89004059

94329990

52426142

38790487

60282497

43026020

3779965

11336849

91344688

1095794416

79106449

32718451

80273713

51993058

33282574

51825063

49731561

52788315

52073324

31036919

52707793

80163603

51722392

80073983

79309504

38288025

23620784

65587638

35429009

52754381

91251443

52718443

79859445

52811730

31154131

51983249

18464404

79443690

9397285

7213457

92533020

12985815

72170244

79245872

19188976

60305853

15985796

32669213

77024929

63288223

51818828

41905857

37822447

79344418

30746426

41687951

51554472

10092323

32629685

7698171

52665939

52156140

10100654

79451516

43036259

22455711

65696925

4301256

64696485

17325738

85455679

41688154

79284802

41767798

35524959

52021254

6618577

79356822

35313629

79280891

71600058

32709823

40385038

24574354

52910886

79537153

79355714

51633482

52032257

77181124

64749978

28542410

93437459

79731153

52226034

41708774

39662964

51703777

79354527

19483460

10532803

12550622

32286241

20632633

22738818

59833450

34570714

72269022

11314618

42076402

CORDOBA USECHE ANDRES MAURICIO

VARON REYES ELVY YADIRA

BOLIVAR GAITAN MARIO RICARDO

TAFUR RAMIREZ LADY CAROLINA

MARIN CUPITRA JORGE ALBEIRO

RIOS RUBIO JAIME ALBERTO

REY ARENAS AARON YOSEPH

MANTILLA ESPINEL ANGELICA MARIA

GUTIERREZ ARIAS ZULMA DEL CARMEN

GOMEZ RINCON FABIAN ENRIQUE

VELEZ GUERRERO NICOLAS FERNANDO

NIETO LOZANO LEIDY JOHANA

ANAYA HERNANDEZ EVA JOHANNA

ACEVEDO ROA INGRID ROCIO

ORDOÑEZ QUINTERO ELIZABETH

MEJIA BOTELLO JACQUELINE

JIMENEZ CORTES LAURA CRISTINA

AVILA REYES DALIA MARIA

CALVACHI ARCINIEGAS ADRIANA DEL CARMEN

ROSADO BELEÑO ASLIDE ESTHER

CERON JARA DIANA LUCIA

GUTIERREZ MARTINEZ LUZ DARY

ALVAREZ ALVAREZ NANCY YANETH

DURAN RODRIGUEZ WILLIAM ALBERTO

CELIS GONGORA JUAN GUILLERMO

CORTES CAÑON GONZALO ALFREDO

PORRAS MENDEZ MARISOL

OROZCO TORRES DENNYS PAULINA

(1) JIMENEZ PINTO JOHNNY ALBERTO

PORTOCARRERO MOSQUERA SARHA XIOMARA

DUQUE GOMEZ CLAUDIA LORENA

LOZANO LECOMPTE ALONSO

CASTILLO LOPEZ EDINSON 

SUAREZ GARCIA PORFIRIO ANTONIO

FONSECA BAQUERO JOSE FERNANDO

CORTES BUENO WILSON

NUÑEZ ZARATE SERGIO

BARREIRO OSPINA HELEN

CUELLAR MONTES MARIA YOLANDA

LONDOÑO RODRIGUEZ EDILSON ALBERTO

BRITO SANCHEZ MARTIN HERNANDO

GALLO PEÑALOZA CARMENZA

ZAPATA PAEZ CLARA BEATRIZ

DUARTE BAREÑO AIDA STELLA

LOPEZ OSORIO MARIA ELDA

GARCIA ZAPATA EDGAR DE JESUS

GUTIERREZ SARMIENTO JORGE

MESA SAAVEDRA CAROLINA

HENAO ZULUAGA LEONARDO

RAMOS QUIJANO CARLOS ERNESTO

MARTINEZ APARICIO BARROS AMARELYS JUDITH

GOMEZ ARTURO

LEAL BEDOYA GLORIA HELENA

SALINAS DONCEL MIRYAM TERESA

PENAGOS CHAVEZ DIANA YINNETH

CADENA TOVAR ELISA MARLENE

SANDOVAL QUEBRAHOLLA GERMAN

ANDRADE CASTILLO MARIA CRISTINA

DIAZ SARMIENTO MARIA JAQUELINE

PULIDO TACHA MIGUEL ANGEL

GUEVARA TOVAR JIMENA

FORERO JIMENEZ MARCELA DE LOS REYES

ACEVEDO ARIAS OSCAR DANIEL

RODRIGUEZ LARA MANUEL ARTURO

CASTAÑEDA SALAMANCA SHIRLEY

SALAMANCA CASTRO LEONARDO FABIO

VARGAS POVEDA FABIO DE JESUS ERNESTO

GARCIA QUINTERO JANNETHE ELVIRA

FUQUENE ROBAYO DIANA CAROLINA

GUTIERREZ RAMIREZ EDGAR ENRIQUE

CAMPOS LEGUIZAMO FLOR ANGELA

ROMERO CHITIVA ISMAEL ALIRIO

VILLAMIZAR APONTE CLAUDIA PATRICIA

CESPEDES PLAZAS LEONARDO FABIO

SALAZAR RENGIFO ELIZABETH FABIOLA

MONTENEGRO GARZON HECTOR RICARDO

MAYORGA GARZON ANA TERESA

GARCIA MODESTO DIANA PATRICIA

MEJIA GIRALDO ANA GLEDIS

MIER SALCEDO JOSE DAGOBERTO

MUÑOZ GOYES OSCAR HERNAN

BACCI GUTIERREZ DANILO RAFAEL

TORRES CORTES LUIS EDUARDO

ALVAREZ CAVIEDES AMPARO

DIAZ MARULANDA RICARDO

MEJIA RAMIREZ FRANCISCO JAVIER

BOLIVAR MOSQUERA INGRID MARIA

PEREZ DOMINGUEZ JAVIER ALFONSO

REY CALDERON GLORIA ESPERANZA

DOMINGUEZ BARRETO LUIS ALFONSO

LLANES RUEDA JUAN CARLOS

MENDEZ SALAMANCA LUZ DARY

ROMERO RINCON DEIVI

MENDEZ MERLANO ISANA

MONROY GARCIA MARIA GIOVANNA

RIVERO LOPEZ EIBYS PATRICIA

BAQUERO VANEGAS CAMPO ELIAS

JIMENEZ LEMUS MYRIAM ESTHER

FERNANDEZ DUERO MAURICIO

CARDENAS MILLAN GINNA NOHELIA

MARTINEZ AREVALO ADRIANA PATRICIA

RUIZ NIÑO ROCIO

ORTEGA BEDOYA GLORIA PATRICIA

ESPINOSA MORENO ASTRID

BARRIOS GUTIERREZ ELBA ROSA

ORTIZ CAVIEDES YOLANDA

ANTOLINEZ MARTINEZ CAMPO ELIAS

MARIN RIVERA HECTOR HERNAN

CALVERA RODRIGUEZ GLORIA ISABEL

HERNANDEZ CAMACHO NILED DEL ROSARIO

MOLINA PATIÑO SANDRA MILENA

FERNANDEZ BONILLA CLAUDIA ELIZABETH

RUIZ MARIN WILLIS

LEON RODRIGUEZ JAVIER HERNAN

SANABRIA CLAVIJO MYRIAM

BETIN LOPEZ JULIO CESAR

RODRIGUEZ JIMENEZ LUIS EDUARDO

ROJAS CONTRERAS OLGA MARINA

MARTINEZ NAVARRETE HELBERT OSWALDO

MOSQUERA TRIBALES DARIO OSVALDO

GUERRA LUIS GUILLERMO

NAVARRO QUINTERO LILIA

OSPINA RIAÑO CLAUDIA LUCIA

FELICIANO MORA MARITZA ALEJANDRA

MUÑOZ ROBLES CARLOS

CARABALLO RODRIGUEZ MARLENE

BEJARANO CRUZ GLADYS

MOLINA ARAUJO SANDRA MILENA

SANTANA URREGO LUZ MYRIAM

ROJAS ROMERO MARIA EUGENIA

CEPEDA RENDON MYRIAM

DUQUE RODRIGUEZ FERNANDO ELIAS

VANEGAS RESTREPO GLORIA MARIA

TASCON GUAITOTO HUGO FERNANDO

CORDON BUSTACARA JOSE ROBERTO

COLLAZOS GAVIRIA FAUSTO ARNULFO

GALVIS DAZA JORGE LUIS
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MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

LISTADO DEFINITIVO

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR

19410806

41914427

51567832

20654175

28697298

41623274

41777014

80241672

19306265

79511034

80831317

19407766

41660541

39645090

51956672

1094884688

39718995

52184773

80512820

52832876

19214444

51739255

31396067

19433490

27982531

1023874532

43410751

51651679

51668973

52360518

32630477

19483138

19325354

51582029

52063727

63391344

79471974

39794238

88261745

37176918

63325453

28443310

66946929

24183107

72190803

45452130

25310748

40920739

2251296

87470058

51844684

51856668

46359513

70062196

22104885

1070006123

31948122

66809716

66832888

80263141

39719629

28948634

30761419

19252180

40922715

24953557

39539792

6211762

51951964

63321854

67008589

51829196

43530470

22545733

6875584

79043862

12107824

80178177

36561196

40373866

28311350

27356164

53165511

41916743

15021184

52970848

80054645

8406298

33367183

24309645

51669030

36086178

25311039

92533590

2757519

42272894

19399536

23637457

71593130

70191133

3718379

57417936

32664502

40023877

40387205

51640054

20573236

52119759

15303385

43070203

39010027

43410709

68300945

4251825

23548708

23622110

24311272

52469543

16467746

19470867

15960360

51659851

5837696

4899261

57436404

13011633

42876677

37941973

80224467

LOSADA GUTIERREZ MILTON RENE

JIMENEZ BENAVIDES DEISY STELLA

GARAVITO GUTIERREZ YANUBA

AMORTEGUI BARBOSA DIANA CAROLINA

VILLAMIL CABRAL CLAUDIA PAULINA

TAFUR CASTAÑEDA MARITZA LILIANA

PINEDA CAMARGO EDDA ESPERANZA

VILLAMIL GOMEZ LUIS ALEJANDRO

DIAZ BAQUERO CARLOS HERNANDO

CORREA MARTINEZ NUBIA STELLA

MORENO GOMEZ CLARA INES

SANTANDER ROA YOLANDA

PARRA DE CORTES MYRIAM

DAZA MORENO BLANCA EDELMIRA

ALJURE ORTIZ MARIA CECILIA

BELTRAN CRUZ ANA ESPERANZA

HERRERA GONZALEZ LUZ MERY

CIFUENTES BRICEÑO MARIA LUCIA

VARGAS MORALES FRANCISCO JAVIER

MONTENEGRO ABRIL MARILUZ

GONZALEZ DUQUE JULIO CESAR

ACOSTA ROJAS EDGAR ANTONIO

CHISCO GUTIERREZ EDUARDO

GONZALEZ SANTOYO BERNARDES

RONCANCIO PARDO ELISA

SALAZAR SARMIENTO YESSICA ANDREA

MEDINA LOPEZ YANNETH

TIBOCHA GIL CLAUDIA ELENA

CRUZ PINEDA MERY SHIRLEY

GARCIA GALVIS JOSE GUSTAVO

ROCA FAJARDO NANCY ESTHER

PACHON GOMEZ ROQUE ENRIQUE

ORTIZ BONILLA EDGAR ALONSO

APONTE RODRIGUEZ NUBIA

RENDON MONTOYA CONSUELO

ALVARADO CARDENAS CARLOS RICARDO

GOMEZ MORALES LUIS ALEJANDRO

QUEVEDO QUINTERO ANA YANETH

PUERTA JULIA MATILDE

BLANCO GOMEZ LUZ STELLA

BELTRAN MENDEZ PATRICIA

QUEVEDO MARTINEZ DIANA MARCELA

QUINTERO CARDOZO NANCY

SILVA SANDRA ISABEL

TRIANA GARZON LUZ HELENA

BRICEÑO SILVA LUZ STELLA

LOPEZ ESPINOSA ADRIANA MARIA

VILLANUEVA MONTEALEGRE DIANA JANNETH

ORTIZ VARON JOSE MARIA

PASCUAZA POLO IVAN

VIVAS ROA FREDDY JESUS

MONTENEGRO SANCHEZ YANETH ELVIRA

RIVERA FERNANDEZ GLENIS IVONNE

RAMIREZ CACUA MARTHA

CASTAÑEDA SANCHEZ BEATRIZ ELENA

GIL SUAREZ JENNI MILENA

DE ALBA RIOCAMPO CAMILO ERNESTO

BERNATE BARRIOS LUZ MARINA

RUIZ ZUÑIGA NURIA ALINA

JULIO AMAYA LEVIS SEGUNDA

JIMENEZ RAMIREZ ELIZABETH

CANTOR DIANA ESNEIDER

QUIÑONES MALAVER EDWIN RENE

ESPITALETA HOYOS RICARDO JAVIER

AVELLA PINZON ROCIO DEL PILAR

VARGAS MENESES MARTHA LUCIA

MANTILLA CORONEL CLAUDIA YOLANDA

OSPINA SANCHEZ FREDY DE JESUS

MONTOYA MONDRAGON MARTHA ISABEL

MILLAN BUSTAMANTE CLAUDIA INES

URRUTIA MELLADO BELKY JANNETH

LOZANO JOSE HERMES

LARGO LADINO LUZ YANETH

ALVAREZ AMARIS OLGA MARIA

MARRUGO CASTRO NELSY REGINA

CONTRERAS VARGAS GERMAN OMAR

CARREÑO JAIMES LUZ STELLA

SIERRA DUQUE MARIA DEL SOCORRO

MAESTRE AVILA XIOMARA BEATRIZ

PARRADO HERRAN NAISLA JANETH

POLO GUTIERREZ LUZ NANCY

CUADROS ROMAN MYRIAM

MONTENEGRO MENDEZ YENNY YOHANA

VALLEJO GORDILLO LIGIA CARLOTA

ARTEAGA PARDO FERNANDO LUIS

CUCAITA ALVAREZ SANDRA BENILDA

BALOCO CONTRERAS SANTANDER ENRIQUE

BENAVIDES CASTAÑEDA JUAN GUILLERMO

CALDERON PERDOMO CARLOS ALBERTO

GARCIA ORTIZ GERMAN GIOVANNI

ACHURY GAVIRIA FLOR

MORALES PUENTES MARIA VICELA

ALCAZAR DIAZ GRACIELA ISABEL

PANTOJA ROSERO IMELDA

SANCHEZ GONZALEZ DIANA NATALY

HERRERA SEPULVEDA HILDA PATRICIA

LOPEZ JIMENEZ EDGAR EDUARDO

BLANCO RUIZ AIRETH AMPARO

GUZMAN GARCIA GERMAN

DEVANI PRADO ALEJANDRA VERONICA

GUERRERO CABRERA JAIRO ENRIQUE

AGUDELO VALENCIA OLGA ESNEDA

SIERRA SERRANO SOL CECILIA

GONZALEZ PUERTO MARIA DEL ROSARIO

CAJAS MARIBEL

GENES DIAZ ALAIN SEGUNDO

TOBIO AVILES SEXTO ASCANIO

ARRIETA PEREZ GLADIMITH

PATRON SIERRA NABONAZAR

DIAZ SEPULVEDA LUZ MARY

QUIROZ MARIN JUAN GUILLERMO

GOMEZ GOMEZ LUIS ALFONSO

NAVAS VEGA CESAR AUGUSTO

JARAMILLO RUIZ LEONIDAS ELETH

ORTIZ DUARTE NORMA CONSUELO

VASQUEZ ROJAS LIBIA TERESA

MARTINEZ ESPINOSA AMPARO MILENA

BELLO MEDRANO CILIA

LONDOÑO HENAO YOLANDA

MONROY HERRERA MARLENY

CASTRO SIERRA GLORIA INES

GIRALDO LOPEZ JAIME ALONSO

VASQUEZ HINESTROZA BEATRIZ

LEDEZMA MUÑOZ MARIA LILIANA

BOJACA URIBE FRANK JOSEPH

LOZADA MUÑOZ VILMA DEL ROCIO

VIANA DELGADO JOHN JAIME

GARCIA OSSA FLOR ANGELA

WALTEROS GARCIA ALBA NEIRE

MEDINA RODRIGUEZ EDUARDO

RODRIGUEZ CAMARGO VILMA IBETH

CASTILLO PARRA EDILIA

BALLEN FARFAN FABIAN ANDRES

ESPITIA CARDENAS MARIBEL

PAREDES ESTUPIÑAN TEMISTOCLES

MUÑOZ PULIDO HERNANDO MARIO

MONTOYA CARDONA JOHN FERNEY

CONDUCTOR MECANICO 4103 - 17

CONDUCTOR MECANICO 4103 - 17
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40417283

39406436

30287780

75038875

25435499

25588077

80000818

37827868
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MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

LISTADO DEFINITIVO

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR

HERNANDEZ MONTOYA GUILLERMO

* La antigüedad como funcionario con derechos de carrera se tomo hasta el 04 de mayo de 2021 (fecha de públicación del proceso de encargos)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 13

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 12

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 11

SOLORZANO NASSIFF YANETH CANDELARIA

BURBANO HERNANDEZ RUTH ANGELICA

16467550

33194178

36992972
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